
Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace ev. Č. 201600206/OR 

Dodatek č. 1ke smlouvěodílo 

O B J E D N AT E L : 

se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech smluvních je 
oprávněn jednat: 
ve věcech technických je 
oprávněn jednat: 

IČO: 
DIČ: 
Tel.: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 

Z H O T O V l T E L : 

Sídlo: 
I C : 26475081 
Obchodni rejstřík: 
Bankovní spojení: 
ěísto účtu: 
Statutární orgán: 

osoba oprávněná k podpisu: 

Technicky oprávněn jednat: 

ćlslo objednatele: 201 500242lOR 
číslo zhotovitele: 41 -5026-01 00 

1 . Smluvní strany 
Město Český Brod 
náměstí Brod 
starostou

starost

00235334 

9294910237/01 00, 3239408319/0800 
(dále jen ,,objednatel“) 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 
D I Č : CZ26475081 Plátce DPH: ANO 
Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s. pobočka Praha 4 

 předseda představenstva 
předseda představenstva 
ka představenstva 
n představenstva 

Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem. 

ředitelka divize České Budějovice 

(dále i jen ,,zhotovitel") 

Výše uvedená (částečná) změna údajů zhotovitele je 
V platnosti ode dne 1.1.2016. 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek 
č. 1 smlouvy v následujícím znění: 

2. Předmět smlouvy 
Ustanovení tohoto článku se částečně mění a doplňuje následovnë (uvedeno v neúplném 

Znění článku):

1 

Žižkova - dodalek 1 - SWECO -192-16,3476,5026



Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace ev. Č. 201600206/OR 

Tímto dodatkem Č. 1 smlouvy se na základě jednání výrobního výboru ze dne 15.12.2 ˇ 
na kterém byl upřesnën investorem rozsah prací, sjednává rozšíření předmětu plnění 
zhotovitele O následující práce (vícepráce): 

1. Rozšíření parkování do prostoru příjezdné točny nemocnice 
- celková plocha úpravy 1000 m2 
- opěrná zeď délky 35 m, 
- odlučovač ropných látek 

2. Rozšíření rekonstrukce ulice Žižkova a Komenského ještě o ulici Bedřicha Smetany a 
to vč. křižovatky s ulicí Jana Koziny 

- plocha celkem 1100 m2 
- vodovod - 100 m 
- kanalizace splašková - 100 m 
- kanalizace dešťová - 100 m 

3. Přespádování kanalizace v ulici B.Smetany a změna trasy po pozemku města - plocha 
Nemocnice E - vyvolané úpravy 

plocha úpravy- 180 m2 
- opěrná Zeď - 35 m 
- splašková kanalizace - 35 m 
- dešťová kanalizace - 35 m 

Při projednávání DUR byla zjištěna legislativní překážka, vyjádřená v dopise zaslaném 
zhotoviteli Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou 
organizaci, se sídlem 150 21 Praha 5, Zborovská 11, zn.: 2965/16lKSÚS/KHT/KUK ze dne 
20.5.2016.. Kopie tohoto dopisu je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy 
(kladné stanovisko bude vydáno až po změně zákona o pozemních komunikacích) - 
technicky tedy nelze řešitjinak. 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dopracuje DSP, kterou začne projednávat až po 
vydání pravomocného ÚR. 

3. Dodací lhůta 
Ustanovení tohoto článku se doplňuje, upravuje a mění následovnë (uvedeno v neúplném 

znění článku): 
Práce sjednané smlouvou a tímto dodatkem smlouvy bude předávat zhotovitel objednateli 
následovně: 

1. Termín odevzdání DUR včetně zapracovaných připomínek DOSS - 1 paré tištěné a 1× 
na CD -je 30.9.2016. 

2. Inženýrská činnost kvydání ÚR bude pozastavena a bude zahájena na „výzvu“ 
objednatele. Termín pro vyřízení územního rozhodnutí s nabytím právní moci je 20 týdnů 
od obdržení ,,výzvy“. Ktomuto termínu budou předána Ostatní paré PD potvrzená 
autorizovanou osobou včetně platného územního rozhodnutí.. 

3. DSP k projednání bude předána - 1 paré tištěné a 1x na CD - do 31.12.2016 
4. IČ k DSP - bude zahájena do 1 týdne po nabytí právní moci ÚR - předání po nabytí PM 

SP. Termín pro_vyřízení stavebního povolení S nabytím právní moci je 15 týdnů od nabytí 
právní moci UR. K tomuto termínu budou předána Ostatní paré PD potvrzená 
autorizovanou osobou včetně platného územního rozhodnutí.. 

5. Projektová dokumentace DPS bude dokončena a předána objednateli do 1 týdne od 
vydání SP v právní moci.

2 
Žižkova - d0đatek 1 - SWECO -192-16,3476,5026



Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace ev. č. 201600206/OR 

Z důvodu složitosti projednávání DUR s dotčenými orgány státní správy a vzhledem 
k úpravám DUR dle požadavků objednatele bylo pro zhotovitele nemožné splnit termín 
dle smlouvy O dílo. 
Přílohou tohoto dodatku a jeho nedílnou Součástí jsou kopie Přehledů zápisů Z jednání - 
S odůvodněním posunutí termínu a Změny rozsahu. 

4. Cena díla 
Ustanovení tohoto článku se mění následovně (uvedeno V neúplném Znění článku): 

Dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy se navyšuje původně sjednaná cena ve výši 925 000 Kč bez 
DPH O práce (vícepráce) dle čl. „2. Předmět smlouvy“ tohoto dodatku č. 1 smlouvy, 
tj. O 125 000 Kč bez DPH. 

Dłe tohoto dodatku smlouvy celková cena díla tedy činí bez DPH .................. .. 1 050 000 Kč. 
Z této ceny činí (uvedeny pův. ceny + navýšení + celková cena - v Kč bez DPH): 

Dílo Cena dle SOD tfiêzìăzfiflrżfl Cena celkem 

Geodetické zaměření 57.000,-- 57.000,-- 

DUR včetnè ıč KÚR a 
geodetického doméření 221'000"' 45.000,-“ 266.000,-- 

DSP včetně IČ k SP 399.000,-- 45.000,-- 444.000,-- 

DPS 193.000,-- 35.000,-- 228.000,-- 

AD 55.000,-- 55.000,-- 

Celkem 925.000,-- 125.000,-- 1 .050.000,-- 

Dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo má zhotovitel právo fakturovat následovně: 
Zhotovitelem již byla vyfakturována částka ve výši 57 000 Kč bez DPH za geodetické 
zaměření. 

Zbývající částka ve výši 993 000 Kč bez DPH bude Zhotovitelem vyfakturována dle výše 
uvedeného v čl. 4. tohoto dodatku, následovnez 
0 90% zčástky 266.000,-- Kč bez DPH, tj. 239.400,-- Kč, po předání DUR vcetne 

zapracovaných připomínek DOSS 
0 10% Z částky 266.000,-- Kč bez DPH, tj. 26.600,-- Kč, po předání pravomocného ÚR 
ø 70% Z částky 444.000,-- Kč bez DPH, tj. 310.800,-- Kč, po předání DSP k projednání 
0 30% Z částky 444.000,-- Kč bez DPH, tj. 133.200,-- Kč, po předání pravomocného SP 
0 částku 228.000,-- Kč bez DPH po předání DPS 
0 částku 55.000,-- Kč po ukončení AD 

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3 
Žižkova - dodatek 1 - SWECO -192-16,3476,5026



Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace ev. Č. 201600206/OR 

Přílohou a nedílnou součástí tohoto dotatku č. 1 sm|ouvy_isou: 

1. Kopie dopisu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové 
organizace, se sídlem 150 21 Praha 5, Zborovská 11, Zn.: 2965/16/KSÚS/KHT/KUK ze 
dne 20.5.2016 

2. Kopie „Přehledů zápisů Z jednání“ 

Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu S Obsahem tohoto smluvního dodatku, 
zůstávají vplatnosti. Smluvní dodatek nabývá platností a účinnosti po podpisu zástupci obou 
smluvních stran okamžikem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde 
navrhovateli. 

Objednatel: Zhotovitel: 29 -üfíäifi 016 V Praze dne ._ 

0oa9 

. 
C, E S [fy ko N N_ý_:i" 

,É-I' 

Ž 
-2. 
Q*  

čłenka předstˇøıvanatva 

Sweco Hydmprojekt a.s. 
ústředí Praha 

Táborská 31, 14016 Praha4 

_. . 

6 

“i“,ż“žziií.“żè“z7ż;;żz;“ - 

p‹:›t\/rzuje se, že podmínky podmiřıující 
zsiatiˇıost tohoto právního úkonu Obce 
podle §~ 41 Zákona č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny.

Ě 
Datum:,ŽÝ-Ž Z0/é 

øčı~‹7..n‹›flı

zeny. zn 4 
zıžkøvn - dodate

....n.......

_



K 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská II 
nn-ıı-n-nnnnnn---.-X---øınııııvııınnıı-ıııını-nnn-nnnnnnnıv-nn nnnnnn -n--nnnnnn-nnıvıı---n-I-ııııııııınııııııııınııııııı--nn--ııı 

N W 
Švìíooiflythoprojekt a.s.W" 

7
. 

-z. :zná anuêınvnnn zá‹›‹øvønáhr.7.870 21 _ _ Sweco Hydroprojekt a.s. 
Mmàff“ ̀ˇ“"_Ť;^Í 

4 

_“ 
" " 7 

Divize České Budějovice 
R, pměk 'ˇ.z;,- „ ZáÍk0V0 7 ˇ 

;;,-_; nn 2, z › 370 21 České Bnáčjøviøø 
“_ “ “ 

' ˇ" n-Iłaıııı-4 725 
4. QQ ‹.“ ~ J 

Vás dopis značky/ze dne Naše znaffka Kolín 
63 I/2016 2965/ l 6/ KSUS/KI-IT/IIŠUK 20.5.2016 

EV.č. l 986 1/201 6-KSUS 

Věc: Vyjádření ke stavbě “Český Brod - Žižkova ulice“ pro účely územního řízení. 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS), jako 
správce a zároveň zástupce Středočeského kraje vlastníka silnice 11/245 a III/1131 na silničním pozemku 
parc.č. 914/1, parc. č. 904/78, parc.č.9l7/18 a paı'c.č. 914/22 všechny v obci a k.ú. Český Brod, Vám s 
polítováním sølëluje, že nebude uzavřena na výše uvedenou stavbu smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene služebnosti. 

Důvodem je zák. 268/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 13/I997 Sb. o pozemních komunikacích, a který 
nabyl účinnosti dne 31.12. 2015. ,Jedná se o změnu ust. §36 odst. 4), které ve znění po novele neumožňąje 
.správci komunikace povolit ukládání podélných rozvodù technické infiastrukıuły do vozovky silnic 
v zasłavěném území obce. 

Novela citovanéhoiustanovení zákona O pozemních komunikacích, která byla do zák. 268/2015 Sb. vložena 
až jako pozměňovací návrh při schvalování v Parlamentu ČR, je evidentní legislativní zmetek. Situaci 
vsolıčasné době řešíme S Ministerstvem dopravy ČR S cílem zjednání nápravy, nicméně do té doby je 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje povinna dodržovat platný zákon. 

Pokud tedy na uvedenou stavbu nebflo zahájeno územní řízení do 31.12. 2015, není možné vydat 
sonhlas S podélným uložením kabelů dopsílnic a silničních pozemků v majetku Středočeského 
kraje. 

V případě, že bude schválená novela zákona č. 13/ 1997 Sb. Zákona O pozemních komunikacích, §_36 Styk 
dálnice, silnice a místní komunikace S vedením a § okolím uvádíme naše podmínky'

7 

Rekonstrukce silnice II/245 a III/1131 ul. Žìzkova a parkoviště 

1) Parkovací stání a středové .dělící ostrůvky zůstanou po dokončení stavby ve správě a údržbě Města 
Český Brod. 

2) V místě zpomalovacích ostrůvků bude zajištěna dostatečná šířka jízdních pruhů (min 3m) a délka 
„vlečné křivky“ pro zajištění údržby. 

Bank sp‹y'.:7 730161/0100 
IČ.“ 00066001 
D1Č:(Z00l)6600l 





VZOROVÝ LIST 
Příloha A 1 

obnova konstrukce vozovky při ukládání inženýrských sítí 

STÁVAJÍCÍ KRYT VOZOVKY - KOBERCOVÁ ÚPRAVA 
') šířka min. lm

A 

Krytí inž. sítě L zz 
min 1,20 m 

ť B' 

ABS Sem 
ABH Som 

min 25cm 

Podkl. bet. mix BIO 

min 25cm

4 

Zásyp štěıˇkonískem 

_--±. ______________ __ 

nn. n ~ ‹ n nn. 

Podmínky: 

Uı:ŘL›-łłxìv-I 

vf Spára bude prorıznuta v pravoúhłých geometrických tvarech 
Povrch vozovky bude odfrézováıı 
Štěrkopísek bude hutněn po vrstvách O max. tloušce 20 cm na Id =0,9 
Kıyt vozovky bude strojně polozen a zhutněn 
Spáry budou opatřeny nátěrem Silniční emulzí 

1P0známka: 
J Šířka bude určena individuálně podle rozsahu zásahu do vozovky při uložení inžˇ. sítě.





Podklad pro výpočet úhrady 
za omezení výkonu vlastnického práva 

KSÚS Kıøázzø ,Zhørøvxıxá 11, 150 21 Pnzhn 5 

fNázev stavby _ _ _ _ 
_l_nveSto;`_$1avby _ ___ _ __ __ __ 
'Adresa investora ł 

Tel. spojení, fax., E-mail 
\ _ 

"_ Ž Ž N W 

funkce 

t Statutární Zástupce investora
l 

`_I_(_':/R.Č 
ˇ Ý 

_
` 

Oddíl Vložka
_ 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
7 

soudem v 

Bankovní spojení _ _ __ __ _ 

fčísloúčtu __ 
in 

šflo vyjádření, ze dne __ __ 
l Silnice číslo _ 
í 

Místo (ulice, km,Směr,. . .) 
\ _ _ 

Katastrální území _ _ _ 

Dotčené silniční pozemky _ _? ___ _ ___ _ 
Vlastník pozemků _ _ _ _ _ 

Druh zásahu 
_ 

Způsob zásahu Rozsah zásahu _ '77 V Ú
l Křížení silničního pozemku řckop 

__ _ _ _ 
případ 

íz 
vozovky 

Q 
bez rozlišení území ástcčný překop max do l/5 případ 

Protlak se zásahem do vozovk“5Ĺ_ bm 
Stávající chránička____ 

_ _ __ bm 
Podvrt flarotlak bm 

Uložení do vozovky 
_ 
Do vozovky _ _ _ _

\ 

bm 
_~Do krajnicę _ bnı 

í 

Podëlnipodvrt, Qgotlak ` bm 
_ _ __ __ _ 

jDo_přı'ko}:3u; svahu apod. * bm 
Músıni øhjøıflıy D0 nhxáničıfly KSUS 

_ 

hm I

l 

Ý 
Jiný přechod mostu bez zásahu 

__ __ __ Í 
do mostovky _ 

bm 

Podélné vedení podél 
Vrchní vedení 

í í 

}Křížení silničního p‹ggníkíıŽ ľpřípad 

'bm 

apod. 

Zřízení vpusti. víka _Hr_ana průměr do 30 om ks 
kontrolních šachet, poklopy lłrana průměr nad 30 cm ks 

. l 

lkomunılgace _______________ __ _ ._ __ _

`



'Za správnost uvcılených úda'ů odpovídá 
Ž

Ä Jméno a přıìmcnı 
7

N 
Firma 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..dD€ 

nnınnnnııııııııı--ı-ııııııı ıøø 0 øıøıø 

razítko a podpis 

Tabulka bude sloužit jako podklad pro vy/›raı'oı'ání smlouvıˇ 0 smluuı“-é budoucí 0 zřıìzem' věcného břemene 
případně snılom/'y 0 náhradě :za Ommem' užívání



Šeský Brod - Žižkova ulice - Zdůvodnění posunutí termínu a změny rozsahu 
_Souhrn ze zápisů Z jednání 

15.12.2015 -jednání 
Město požaduje rozšířit parkování i do prostoru příjezdné točny nemocnice, což si vyžádá ze 
strany projektanta domerení území. 

Město požaduje rozšířit rekonstrukci ulice Žižkova a Komenského ještě O ulici Bedřicha 
smetany a to vč. křižovatky s ulicí Jana Koziny, což si vyžádá ze strany projektanta doměření 
území. 

Město a provozovatel VAK požaduje trasovat přespádování kanalizace v ulici B. Smetany po 
pozemku nemocnice (města). 
2.2.2016 -jednání 
Kolmé stání bude navrženo (oproti dohodě Z minulého jednání Z 15.12.2015): 
- Za předpokladu doporučené rychlosti v úseku J. Wolkera - Komenského 30 km/h (dle 

dohody Z minulého jednání Zde měla být návrhová rychlost 50km/h), 
- návrhové parametry budou na rychlost 50 km/h, 
- kolmé stání umožňuje rozšíření parkovacích mist, 
- v úseku Komenského - B. Smetany při pravé straně komunikace (směrem k B. 

Smetany). Zde budou navrženy prostory pro zeleň, 
- v úseku Mozartova - J. Volkera při levé straně komunikace (směrem k ulici J. Wolkera). 
Parkovací plocha u nemocnice (v místě stávající točny) bude rozšířena na pozemek 199/69 
(parková část) a bude Zde navržen nový chodník - v místě stávající pěšiny (Změna oproti 
minulému jednání, kdy parkoviště bylo požadováno pouze v místě točny a položených 
panelů). 

Pro zajištění zpomalení dopravy bude přechod u nemocnice navržen s ostrůvkem (při 

minulém jednání bez ostrůvku u zmiňovaného přechodu). 

Bude navržen vjezd na pozemek 199/30 (Hasiči) - dle poskytnutých podkladů. 
Projektant prověří u Povodí požadavky na vypouštění dešťových vod (průtoky, lapoly). 

Město předá proiektantovi podklady (tym, druh...)_,_podle kterých bude navržen mobiliář 
v Zá'|movém území. 

2.3.2016 -jednání 

Parkovací plocha u nemocnice (v místě stávající točny) bude posunuta dále od budovy na 
parcele č.1916/1 - bude zde navržený chodník šířky cca 1.9 m a pás zeleně šířky 2m. 
Nebylo však možno zjistit požadavky na dešťovou kanalizaci (OLK, retence, apod.) Z důvodu 
neúčasti zástupce Povodí. Tyto požadavky zjistí projektant samostatnou konzultací. 

Město předá projektantovi podklady (typy, druh)_,_podIe kterých bude navržen mobiliář 
v zájmovém území. 

2.3.2016 - Komunikace s povodím 
Prosba O zaslání telefonem. 17.3.2016 + 22.3.2016 + 30.3.2016



ľıd Cđ:S'.ır\o' pa 113 3316 15.54 
\'~'ı.'.' J

(cim 
=ø=:-ıfléı Šest; Brn 

_ž znnnz “1'.'f3_sım‹=_ø‹ı:nhı_,ınóf [zoo už QìDl_ozflwfl_u6$ıłz.oø‹x nas ıisı 

Bobrý den. 

V płloze posílám ideavý návrh a prosím D stanovisko. 
Případně voiejte kdykoliv. 

Děku; . 

S poıdıavem 

.›:xˇ:: .h.`.-‹ 1.* . 
-"- ęHı', 

Sııaoo llydmpmiıla 0.5 
Dim: ćflıíanııçøvsę 
Ziflwvo nihiáí 1 
31: If České fluıliflovloı 
ııııfnn čc; 3iì1'.;-sn 
Eıı-D593 
‹- n ' - ˇ, 

SWECO8 
:ıshı-ıısčiz-.Z;x“<:ıı-5; ::~`ıı- .1 5- iw:-I: : in-iz._ En:--3 vìzı' ; :ˇ ;",›=a ̌ xz. v'-58×-: -` 2:7-:r nıér'-_ıt=;“ı== ,ní 
'-ı1ł\:r››žá: 2“.-1. v4ı.'l<1-zřıúz . 2;. nˇ.=x-L-nı-.::›.; á _ - . =b.:‹ıI›.'=ı. i'›_* -..›ı:. __-Qżınıhıg n_nıı.' ,~ _.“ iv <-Ie'›'ˇ“ir. 

lid: Cflłìäflt :!I.?.2.2J'.6 15:28 
kom.“ 
lnøıe* 
Fııđnćt 
_ı zøıflı flýjoagøııınh un: nu rs; ›')L_=ıını:z nan: Mıı 

Přeposřâfı pří-`n O. 

S pozdravem 

Ill 

Svıecn Hydmørøielđ 0.5. 
Dłvlıı Česká Iudlłcvlnı 
lâfiaıo nàăřıłí 7 
71.“. ıı Cmi Bxıflěšuviøv 
mzłnn M2: :Is 1:3 an m l`I.'l€A G! 

. xxx; :-“-.x‹x: “x:-›4ı”' 'až _ 

' =>.-eın: ~ -nf:-ˇ =ę-“- I- 7“ -,_ 

.nd .`ı::Iˇ.ı'ıI;›ä:lıeň;»“:ınàłviı:›ˇ7›ıiıarı4 5.! xp‹`ă‹›v_»â‹$‹-ň „ké :"zfi~Í-ı“ ç` :łılıuľfauzıá-`Iııın:3øıí.!ııır‹.r.‹à`:chøp-1:/.ıflrš 
‹“:›a›ıv '_ Hız-ıı-vfväııi uveru:ııpavà.-ı.ıíı-zıı5‹€flàı§ıf^=.-ëørıbøcııšsšfêwflı ‹Iı:rnıın„ıaLıı vıııı.ı.ıaà.ˇ,~‹-ıfl .,z :zni .nn-á .-nx 

Dn hrý den. 

SWECO žš 

Døvølıjeme sivăs pozvat nadalšíjednäní O rılumslrukcl ul. Zikova V Českém Brodě am 
ve středu 2.3.2016 v 10:00 na MěÚ Český Brod lpozvànlıaje V přioıe, V přfloze je łsłtuace S řešenhlı dle Inìnılé hn jednănü. 

 prosím D zalištënínıístnosıl. 

S poıdraveıı 

Sweco Hyđmpmiekt ı.ı. 
Divixvćulvě Buiönøflıe 
läłiovo nibřıiı 'I 

ľ'l' li CDIIČ BHIĹŠWIOO ˇlłđlfi §17' ŇTC ł°§ ICO



0.1- 
Gıleslıxıoˇ na 5.2.2115 16 27 

iormı: 
ľoçıle- 

vııo :e :4 
_- zn hı_2 pct nas Km fipcıxø pór nız ızaj 

Dobrý den. „ 

Na základě dnešního telefonického rozhovoru posílám výpočet odtoku a k tomu situaci. Pro zpřesněníisem udělal Samostatná povodí 
pro rekonstruovanou komunikaci. Proto výsledná odtok se nepatrně liší od předchozího. 
Povodí 04 má po stranách více zeleně a pOvodÍO7 bude mít centrální parkoviště ze zatravñovacích tvárnic - proto mají koef. odtoku 
0.50. 

Rekonstruovaná Žižkova ulice bude asfaltový povrch, po stranách parkoviště zámková dlažba a pásy zeleně. 

V přlpadějakýkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat. 
Děkuji. 

S pozdravem 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Diıiıe České Budějovice 
Zátkovo nabřeìl T 
sro 21 tøıııê Buoëınvın 
Teıeron un 385 ao: 511 š umzwsžg SWECO 

'L3 Gdø ann ùıe 5.1 2916 15.3. 
Cd' Odesıľo sfäııllâl 

koım 
Rome: 
"“!“*.'= “."" .'=?~"..`.`P=*-ˇ 3"“. 

. .. 

„jznnn 'f_l'.:ıı:-ı_sııuıøø_øııøıøn nu: ıus Im 

Dobrýdeıı. 

Zpracováváme projektovou dokumentaci na Žiìkovu sıfioiv českém Brodě. leiísoačastí budou ičàst ulic Komenského a Bedřicha Smetany. 
Rekonstrukce se týká inompletně 'Iıvestlc ınèstzti. komunlıaol vč. chodníků a parkovišt avodovodů a kanalizací. V sonêasnostiie v uvedené lokalihě jednotně kanalizace, 
Investor kromě rekonstnıkce tétojednotı-ıé kanalizace poduje navrhnout I novou de‰vou kanalizaci s vyústıěním do Šernbery. 

Dešťová kanaizace oude navılıovăna kapacitně pro výhled tj. nacelě spádové území. i když v nejhliìšídobě [než bude rekonstrukce bna něco dafllhoj bude odvádět 
pouze dešťové vody: ııkonstruovaných pbch tj. kornunikıd; parkovìšťa chodnlků. Zabýváme se ımyšlenlmu navrhu menššdìnenne jednotné lranalhaoe av přiıadě, že 
tato nebude Irapacitnís odlehčenímjednotnê kanalizace do nové dešťové. 

Dle geologického průzkumu není možné zasakovănl [Illy - neoro pustné podloží, koeficient 20-B m/S). 

Prosím O sdélenívašlch požadavků, zejmé na: 
- zda navrhovat lapoly u parkovacích stání- parkoviště budou po obou stłanádı ulice Žižkova jako podélná a kolmá stání: samostatné u nemocnlce svjeıdem Z ulice 

ŽÉRŮV Š: 
- :cla je možné odlehčení: jednotně kanallzaoe do dešťové kanalizace, 
- požadavek na předüštění deštmrých vud před vyıistěníın do toku (asi nějaká veI‹a sedlmemaönl šachu: příp. S česlemij, 
- požadavky na max. průtok do Šenbery-dle výpočtu vychazíprůtokıäza IIS, :toho Z rekonstruovaných ploch lkterýje možno pľlp. ovlivnit např. retencemł 

s regulovaným odtokem) 234 I/s a z oslatnlıo Izatím neııapojenêho povodí vč. objektů - mají jednotné pibojkyj celkem 1094 Vs. Průtok 3.328 l/5 je lv současnosti 
a navrhovanou rekonstrukcfoenřovivnën. 

V příloze je schématlıká sâuaoe. 

V případě jakýkc “.* dotazů 'ně 'ıeváhejte kontaktovat 
Oěkuj za odpověď. 

S pozd ravewı 

âııooo Hydnıplołaůfl a.ı. 
niıiu Cnııi Iıncňjøvınø 
zžıınvn nàhii I 
3?-`21C=\1ëBMiı`‹›~I'A 
7='='“" **35 3“ '7“" É h.flıı\'_‰ SWECO 

'r*: ˇ^ -.~i'e-- .‹‹~~^. v- “ ~ˇ_› 
-na =.ł=;-iø;;.›łoı--ł -âıcı 9-'ne-jøęë =-- vn; 5-=.nz -'=-ur 4 L4; ››FıuNpn=v- 

:~=fl`›ın-› iămn |;"vıı'ů flıønfinfl :pć .ăıøännz __ı:,-i“ r- -vf-cønh=‹§‹áı›ııha‹›.n'.ı«^.z.;š:_ı nn,=.ıp-}v,-nv- ..- =› -I .. ein-ıˇ_-ıi.




